C Si legis
[Depo. oliuā
fuisse] sine iu-
sto metu. ff. e. si qs fumo. s. i. [Per i
iuriā]. Sec? si p seipfam. tūc daf in
factum si secundum naturam sui ge-
neris damnificauerūt. ff. de pscript.

ver. l. quotiens. Et no. in spe. de dā.
da. p. quid si sine. Alias de paupe-
rie: vt notatur in. l. qui seruandari.
s. fi. [Impetrabis] per interdictū
quod vi aut clam. ff. quod vi aut clā
l. i. vel per hanc vtilē. ff. e. l. si seruus
s. si aqueductus: fm glo.

C Ex morte
[Ambigif n
tū simul: nā sē
tentia absolutionis lata in vna non
obstat in alia. Et dic. J. quando ac.
ci. pteudi. cri. l. i.

C Contra negantes

[Si damnum] fallit. ff. de iniur. l.
eum qui.

C De pecoribus
[Duz
plus]
r duplicat iteresse r estiatio. fm gl.

C De his
[Depasta] r si de
pastū sit frumētū

in herba: fit estimatio q̄tum tūc va-
lebat. ff. e. inde neracius. s. si infans
id est q̄tum posset vendi tunc depa-
stum: infundo tenendus v̄sqz ad mes-
ses. ff. de condi. fur. si seruus. de fur.
si quis vxori. s. fi. fami. hercis. pro-
pter spē. Vide extra de iniu. c. fi. Et
sic potes intelligere. ff. e. l. si seruus
seruum. s. si oliuam.

C familie herciscū/
de iudicio.

S non omnem

[Suā]. ff. e. cū putarē. J.
ti. ij. l. iij. [Potere] expi-
ri] vt diuidat si als non
est acrum. ff. e. si filia. s. familie.

C Prox tua
[Extiteris] id
si nō. ff. de do.

[Mactus es]
prele. l. ij. s. si tamē. [Mactus es]
Quid si fuit numerata filio r Dic
idem. Sed tamen oportet probare
q fuerit conuersa in vtilitatem ho-
spitij: vt in specu. de iu. s. sequitur.
ver. quid si communionē. Et facit.
ff. eo. si filia. s. l. [Retines] p̄propter
l. j.

Rescrip-
ta ad bñ-
ficia an
extendāf
ad creata
de nouo.

Liber Tertius

pactum de lucrādo. [Decessit] sec^o si iuxta soceri mortua sit: vt no. v. ff. solu. ma. si cum votem. §. transgrediamur.

Aduersus [Cum iudicio.] ciuilit. criminalit etia possit: fm glo. [Pro spicial] vide. ff. e. et puto. §. ij. de cri. expila. here. l. ij. et. l. diuus. §. de cri. mi. expila. here. l. ij.

Castreſe qñ dicat.

Si filius Dic q aut dā tur tres mobiles: z tūc aut a noto ppter castra: z est castrēse. ff. de castrē. pecu. z si forte. Aut ab alio. et dic q non vt hic. [Castrensis] sed tamen precipua retinet. infra. e. l. filie.

Eaque [In portionē] veniūt tamen cuz alijs. ff. e. l. ij. §. si. cum. l. se.

Bōa qcumqz Fallit. ff. e. cer. te. [Iudicio] vno libello z vna actione. ff. e. heredes. §. de pluribus.

Nō est ambiguū. [Augeri] si a malefi. possessore percipiant. Secus si a bonafidei: qz ille i quantuz locupletior: sicut in petitione hereditatis supra de peti. here. l. ij. secundum glo.

Quoties [Cōtentos.] hoc habet p institutione si alias sit solemnis. als valet ab intestato: fm glo. [Salua legis falci] i. iure institutiōis debite: vel iure nature vel trebelliano.

Certū est [Peculia] p fecritia. sec^o de alijs. §. de colla. l. si. §. e. si fili^o. [Et ignorante] idem si sciente si nō iussisset. ff. e. si filia. §. i. [Non pōt.] nisi esset cōuersum i vtilitatem patris. ff. e. si filia. §. i. [Cōdenat^o.] si soluz obligatus est ei cauef. ff. de pecu. §. si damni. §. si. [Est] cū hodie de consuetudine fiat condemnatio i litteris contractuum: possit satis dici q percipiat quasi sit condemnatus iudicialiter, si ita sit obligatus.

Consuetudo.

Si familie Dic q aut sit diuisio p iudicem vel coheredes: tūc aut illes quo cuiuscūqz alienum: ignorabat. et agit: vt hic. ff. de le. i. si domus. §. i. Aut sciebat: tūc nō agit etiā ad precium verū. fm glo. nisi esset stipulatus. §. de cuiet. l. si funduz. Aut a testatore. et dic. infra. e. si cogitatione. Quid si feudū aliq assignatum cecidit in filiā: Dic nō agi fm glo. ff. de cuiet. hoc iure. Et vide qd no. ff. de p. bo. ob. qui rome. §. si. §. cōia dele. l. si. §. si. Et facit. §. titu. ij. si fratres. [Verbis cōpellet] quia videt que dā pmutatio fieri per diuisionem.

8

Si diuisiones [Proui] debet. §. ff. cōi. di. l. ij. §. si. §. hec fm illā.

Vide si rī pmutatio in diuisione.

filie patris Dic q hi uerūt als enī ex min^o solēni uolūta te succederēt ex testamēto fm glo. [Senatusconsult. trebelliano] nā cōtenti partibus assignatis restituent residuū sibi adiuicem: vt hic no.

Coheredib⁹ [Faciēt] b⁹ hoc fa cere pnt. ff. e. et si non omnes.

filie cuius. [Vide que] scripti. §. de inoffi. dona. l. ij. [Pecipuas.] quasi legatū. nō enī est vera dōatio nec verū legatū scdm glo. [Bōa fide] ff. cōi diui. l. si qd putās. §. sine. z. ff. e. heredes. z. l. is cōsequenter. ff. de neg. gef. si cōmunes.

In certi ff. e. l. z puto. §. si na.

In familie Distingue aut vendit res cōis ex cā societatis. et dic. ff. p socio. l. nemo. Aut ex cā hereditaria vel alia. et tūc aut venditur vt propria: et refert cui⁹ noie. supra de rei ven. l. mater. Et hec in singularib⁹ In vniuersalib⁹ dic vt hic i scōo. d. Aut vt cōis. tunc refert an possit p parte expediti vel non: vt. ff. cōi diui. l. si qd putans. §. sine. ff. e. l. heredes. §. si vn^o. §. de neg. gef. l. ab vno.

Si cogitatione [Qua licitq] id est minus soleni. [Ex p̄plo] q̄ sic cut alia detrahif de legatis: sic r de prelegatis. [Volūtate] nec agūt d̄ euictione. ff. de le. ij. cū pater. §. euictis: fm glo. Ia. de are. contra. ff. e. si pater. §. de le. cum alienam. Et dicitur. §. euictis i prelegatis loquit̄.